
12

RU

ПОЯСНЕНИЯ К ЧЕРТЕЖУ ОБЩЕГО ВИДА
1 Болты с шестигранной головкой 26 Корпус двигателя

2 Внешний фланец 27 Розетка аккумулятора

3 Пильный диск TCT 28 Затенитель подсветки

4 Внутренний фланец 29  Стопорная гайка

5 Пружинное кольцо вала 38 30 Болт с плоской головкой и квадратным 
подголовком

6 Нижний защитный кожух 31 Пружина сжатия

7 Пружина растяжения (4,5×0,5×40) 32 Барашковый болт

8 Винт с полукруглой головкой M4×12  
(с пружинными шайбами) 33 Штырь

9 Кожух стопорного штифта 34 Винт с полукруглой головкой M4×8  
(с пружинными и плоскими шайбами)

10 Пружина 35 Стопорный ключ

11 Стопорный рычаг шпинделя 36 Стопорный рычаг

12 Стопорный блок шпинделя 37 Шайба

13 Фетровая шайба T1 Внешний компонент

14 Резиновый кожух T2 Ограждение в сборе

15 Винт с потайной головкой и крестообразным 
шлицем M5×16 T3 Якорь в сборе

16 Регулировочная рукоятка T4 Статор и печатная плата в сборе

17 Выключатель T5 Основание в сборе

18 Стопорный рычаг выключателя T6 Шестигранный ключ 

19 Пружина T7 Фиксирующая пластина

20 Неподвижное седло двигателя

21
Винт самонарезающий с полукруглой 
головкой ST4x20 (с пружинной и плоской 
шайбой)

22 Винт самонарезающий с полукруглой 
головкой ST2,9×13

23 Крышка

24 Винт самонарезающий с полукруглой 
головкой ST3,5×20

25 Винт с полукруглой головкой M4×60  
(с пружинной и плоской шайбой)



13

RU

12
3

45
67

X2

9101112

814

16 8

28
26

X2

27

X4

20

20
2122

25

26
25

T6

23

24
X9

29

34

30

35
36

37
30

33

T5

32

T7

13

31

X2

X4

X6

X2

T1

T2

T3

19 18 17
15

8

T4


